

**Lunder Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 29 30 84 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

---

Thomas Lunderskov  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lunder Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 30 84 89  
Stiftet: 16. januar 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Lunderskov, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -685 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.449</b>	<b>-12.804</b>
Andre driftsomkostninger	0	-100.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.449</b>	<b>-112.804</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-438.173	478.260
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	169.520	-55.677
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	68.135
Andre finansielle indtægter	3.801	5.963
Øvrige finansielle omkostninger	-433.672	-17.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-706.973</b>	<b>366.377</b>
Skat af årets resultat	21.887	8.638
<b>Årets resultat</b>	<b>-685.086</b>	<b>375.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	323.315
Disponeret fra overført resultat	-737.986	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-685.086</b>	<b>375.015</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	794.495	1.528.260
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>794.495</u>	<u>1.528.260</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>794.495</u></b>	<b><u>1.528.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	907.359	1.126.931
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	249.701
Tilgodehavende selskabsskat	92.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.439	264.156
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>59.587</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.049.798</u>	<u>1.700.375</u>
Likvide beholdninger	<u>3.060.589</u>	<u>2.493.873</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.110.387</u></b>	<b><u>4.194.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.904.882</u></b>	<b><u>5.722.508</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.678.392	5.416.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.856.292</u></b>	<b><u>5.593.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	0
Selskabsskat		0	119.430
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		28.540	0
Anden gæld		<u>50</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>48.590</u>	<u>129.430</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>48.590</u></b>	<b><u>129.430</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.904.882</u></b>	<b><u>5.722.508</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.